
Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet

Nummer: 1 Datum: 15 oktober 2014

Gegevens onderneming : Potato's Fresh Produce B.V.

Faillissementsnummer : 13/14/440 F

Datum uitspraak : 29 juli 2014 

Curator : mr. M.N. De Groot

Rechter-commissaris : mr. L. Berkum

Activiteiten onderneming : Import en groothandel in groenten en fruit.

Omzetgegevens : Onbekend.

Personeel per faillissementsdatum : Onbekend.

Saldo einde verslagperiode : nihil

Verslagperiode : 29 juli 2014 t/m 14 oktober 2014

Bestede uren in verslagperiode : 13u en 30m

Bestede uren totaal : 13u en 30m

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie : 

Potato's Fresh-Produce B.V. ("Potato's Fresh-Produce"), statutair gevestigd te Waalwijk en 

kantoorhoudende te (1013 AW) Amsterdam aan het adres Silodam 431, is opgericht bij akte van 21 

december 2007. Potato's Fresh Produce is ingeschreven in de Kamer van Koophandel onder nummer 

17216953. Het faillissement van Potato's Fresh Produce is aangevraagd door ABN AMRO Bank 

N.V.("ABN AMRO").

De bestuurders van Potato's Fresh-Produce zijn de heer H.H.G.M. Loonen en I.M.A. Beshara. Beide 

bestuurders zijn alleen/zelfstandig bevoegd. De aandeelhouder van Potato's Fresh-Produce is tot op 

heden nog onbekend. 

Blijkens het Handelsregister bestonden de voormalige ondernemingsactiviteiten van Potato's Fresh-

Produce  uit de import en groothandel in groenten en fruit. Beide bestuurders van Potato's Fresh-

Produce  zijn tevens enig bestuurders van de failliete vennootschap Fresh-Produce B.V. De relatie 

tussen beide vennootschappen is nog onbekend.

1.2 Winst en verlies : Onbekend 

1.3 Balanstotaal : Onbekend



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Potato's Fresh-Produce B.V. /Faillissement (C/13/14/440F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW €BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen

-€                       -€                         -€   -€                     

-€                       -€                         -€   -€                     

-€                       -€                         -€   -€                     

-€                       -€                         -€   -€                     
-€                   -€            -€                       -€                         -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW €BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen

Belastingdienst 6.632,00€          -€            6.632,00€              -€                         -€   -€                     Vennootschapsbelasting 2012

Belastingdienst 1.047,00€          -€            1.047,00€              -€                         -€   -€                     

-€                     
7.679,00€          -€            7.679,00€              -€                         -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW €BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen

Accon avm Groep B.V. 1.627,20€          341,72€      1.968,92€              -€                         -€   -€                      geleverde diensten

ABN AMRO Bank NV 1.753.175,33€   -€            1.753.175,33€       -€                         -€   -€                     lening + PM
1.627,20€          341,72€      1.968,92€              -€                         -€   -€                     


	verslag.pdf
	cred

